
工事番号

工　事　名

入札場所

入札担当者

立　会　者

入札日時

予定価格 最低制限価格 円（税抜）

落札者 円

管財契約課主事　山本　大輝、管財契約課主事　田村　夏巳

平成30年10月4日

いの町役場

以下余白

11時20分

業　者　名

入　　　　　札　　　　　記　　　　　録

30い管工第20号

平成30年度 沖田町有地舗装工事

管財契約課長補佐兼契約係長　平尾　里枝美

第１回

1階103会議室

円（税抜）3,210,000

土佐新高建設 株式会社

入交建設 株式会社

東亜道路工業 株式会社 高知営業所

3,150,000

3,190,000

2,797,000

3,000,000

2,790,000

辞退

摘　要

2,790,000

ミタニ建設工業 株式会社

高洋建設 株式会社

大旺新洋 株式会社 高知土木本店


